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　　一、概述

　　2016年1至12月，博茨瓦那农产品出口金额为12,886.6万美元，
同比下降14.4%。2016年1至12月，博茨瓦那农产品进口金额为64,067
.8万美元，同比下降9.3%。

　　2016年1-
12月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为5,972.7万美元，同比下降8.2%；第二位是英国，金额
为2,797.6万美元，同比下降18.8%；第三位是荷兰，金额为1,403.0
万美元，同比下降4.3%。

　　2016年1-
12月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为58,786.5万美元，同比下降10.1%；第二位是津巴布韦
，金额为1,018.9万美元，同比下降45.7%；第三位是赞比亚，金额为
891.0万美元，同比下降13.8%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2015年1月-2016年12月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2016年12月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2016年12月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2016年1-12月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2016年1-12月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2016年1-12月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--12月2016年1--12月

-8.265,065,909.059,727,257.0南非

-18.834,472,591.027,975,631.0英国

-4.314,665,358.014,029,615.0荷兰

-32.911,845,610.07,953,732.0意大利

14.94,916,493.05,650,465.0希腊

-52.57,597,485.03,608,284.0津巴布韦

4.71,830,192.01,916,042.0安哥拉

-0.91,727,617.01,712,874.0香港

27.01,069,513.01,358,126.0纳米比亚

-23.11,764,379.01,356,355.0赞比亚

-21.81,564,454.01,223,301.0中国

-64.61,338,826.0474,535.0刚果（金）

10.9386,088.0428,312.0马耳他

-51.1782,694.0383,064.0塞浦路斯

56.8148,666.0233,038.0莫桑比克

0.0205,779.0越南

0.0181,537.0印度

-24.1203,621.0154,645.0美国

11.680,737.090,096.0比利时

94,096.455.051,808.0德国

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2016年1-12月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--12月2016年1--12月

-10.1653,705,469.0587,865,313.0南非

-45.718,758,606.010,188,551.0津巴布韦

-13.810,340,632.08,910,229.0赞比亚

-13.58,307,970.07,183,778.0纳米比亚

150.71,622,260.04,066,947.0斯威士兰

905.5313,819.03,155,604.0澳大利亚

275.8830,652.03,121,181.0马拉维

1,449.8189,761.02,940,826.0美国

100.91,304,720.02,621,578.0俄罗斯联邦

15.71,392,098.01,610,146.0比利时

158,114.4797.01,260,969.0波兰

60,595.81,558.0945,641.0莱索托

6.4699,489.0744,272.0英国

-42.91,188,664.0678,226.0印度

10.5546,238.0603,840.0新加坡

-9.3495,963.0449,861.0瑞士

268.7114,856.0423,433.0德国

-38.7577,969.0354,508.0阿拉伯联合酋长国

85.0185,545.0343,207.0荷兰

-86.22,141,775.0296,017.0毛里求斯

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2016年12月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年12月2016年12月

-100.04,798,180.00.0欧洲

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。

9



单位：美元

表9：2016年12月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年12月2016年12月

-100.02,796,873.00.0欧洲

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表10：2016年1-12月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--12月2016年1--12月

-18.44,560,066.03,721,189.0亚洲

-51.1782,694.0383,064.0  塞浦路斯

-0.91,727,617.01,712,874.0  香港

0.0181,537.0  印度

78.21,554.02,769.0  日本

-89.9111,586.011,310.0  巴基斯坦

0.0555.0  沙特阿拉伯

-100.0372,153.00.0  新加坡

0.0205,779.0  越南

-21.81,564,454.01,223,301.0  中国

-13.078,937,112.068,706,199.0非洲

0.08.0  阿尔及利亚

4.71,830,192.01,916,042.0  安哥拉

0.0435.0  埃及

-95.27,003.0333.0  肯尼亚

-94.4483.027.0  马拉维

-100.012,536.00.0  毛里求斯

56.8148,666.0233,038.0  莫桑比克

27.01,069,513.01,358,126.0  纳米比亚

-100.011,800.00.0  尼日利亚

-99.017,340.0172.0  卢旺达

-8.265,065,909.059,727,257.0  南非

-100.021,977.00.0  坦桑尼亚

-100.0229.00.0  乌干达

-64.61,338,826.0474,535.0  刚果（金）

-23.11,764,379.01,356,355.0  赞比亚

-52.57,597,485.03,608,284.0  津巴布韦

-47.450,774.026,714.0  莱索托

0.04,873.0  斯威士兰

-15.766,706,187.056,253,317.0欧洲

11.680,737.090,096.0  比利时

-18.834,472,591.027,975,631.0  英国

11



国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--12月2016年1--12月

94,096.455.051,808.0  德国

-58.22,951.01,234.0  法国

-32.911,845,610.07,953,732.0  意大利

-4.314,665,358.014,029,615.0  荷兰

14.94,916,493.05,650,465.0  希腊

-21.739,776.031,156.0  西班牙

10.9386,088.0428,312.0  马耳他

167.68,316.022,254.0  挪威

-87.278,573.010,020.0  瑞士

0.0464.0  俄罗斯联邦

102.871.0144.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

-100.065,827.00.0南美洲

-21.7232,931.0182,484.0北美洲

-5.029,310.027,839.0  加拿大

-24.1203,621.0154,645.0  美国

-85.016,414.02,465.0大洋洲

-100.010,652.00.0  澳大利亚

-57.25,762.02,465.0  新西兰

-15.867,193,397.056,603,499.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2016年1-12月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--12月2016年1--12月

-25.43,325,279.02,480,259.0亚洲

-100.023,566.00.0  塞浦路斯

122.830,766.068,560.0  香港

-42.91,188,664.0678,226.0  印度

62.439,822.064,674.0  印度尼西亚

1,569.776.01,269.0  以色列

20.118,816.022,598.0  日本

-56.9291,579.0125,816.0  马来西亚

20.7101,436.0122,425.0  巴基斯坦

6,630.813.0875.0  菲律宾

-97.5121.03.0  沙特阿拉伯

10.5546,238.0603,840.0  新加坡

142.19,339.022,610.0  韩国

-97.925,786.0530.0  斯里兰卡

206.031,557.096,570.0  泰国

-8.7268,537.0245,189.0  土耳其

-38.7577,969.0354,508.0  阿拉伯联合酋长国

-100.09,941.00.0  越南

-63.0160,990.059,560.0  中国

27,572.347.013,006.0  台湾省

-10.5695,802,935.0622,760,116.0非洲

-100.0201.00.0  阿尔及利亚

-78.514,010.03,013.0  安哥拉

-100.039.00.0  埃及

-21.016,093.012,706.0  埃塞俄比亚

306.31,570.06,379.0  加纳

-80.525,083.04,888.0  肯尼亚

275.8830,652.03,121,181.0  马拉维

-86.22,141,775.0296,017.0  毛里求斯

64,316.3166.0106,931.0  莫桑比克

-13.58,307,970.07,183,778.0  纳米比亚

26.37,060.08,916.0  尼日利亚
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--12月2016年1--12月

-10.1653,705,469.0587,865,313.0  南非

32.129,731.039,260.0  坦桑尼亚

345.060.0267.0  乌干达

-13.810,340,632.08,910,229.0  赞比亚

-45.718,758,606.010,188,551.0  津巴布韦

60,595.81,558.0945,641.0  莱索托

150.71,622,260.04,066,947.0  斯威士兰

44.76,390,018.09,244,588.0欧洲

15.71,392,098.01,610,146.0  比利时

6.4699,489.0744,272.0  英国

268.7114,856.0423,433.0  德国

3,208.22,848.094,218.0  法国

-86.172,478.010,088.0  意大利

85.0185,545.0343,207.0  荷兰

200.529,186.087,698.0  西班牙

-94.8788.041.0  安道尔

158,114.4797.01,260,969.0  波兰

-99.7394,866.01,079.0  瑞典

-9.3495,963.0449,861.0  瑞士

100.91,304,720.02,621,578.0  俄罗斯联邦

-16.78,016.06,677.0  捷克

-100.0558.00.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

-72.3269,129.074,506.0南美洲

1,658.41,587.027,906.0  阿根廷

-82.7267,425.046,378.0  巴西

1,251.8219,166.02,962,733.0北美洲

-25.529,405.021,907.0  加拿大

1,449.8189,761.02,940,826.0  美国

903.5314,481.03,155,772.0大洋洲

905.5313,819.03,155,604.0  澳大利亚

-74.6662.0168.0  新西兰

2.14,611,486.04,710,227.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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